
 
 
 
 
 
 
 
          
Beograd, 28.04.2011. godine 
 

Na osnovu člana 35. Statuta Rvačkog saveza Srbije i člana 19. Registracionog pravilnika 
Rvačkog saveza Srbije, Predsedništvo Rvačkog saveza Srbije na 31. sednici Predsedništva 
(telefonska sednica) od 28. aprila 2011. g. donelo je sledeću  
 
 

ODLUKU 
 
1.  Vanredni prelazni rok biće održan u periodu  04. do  07. maja 2011. godine 
 
 
Obrazloženje: 
 

Zbog izmena Statuta Rvačkog saveza Srbije koji je napravljen na Skupštini RSS održanoj 
16. aprila 2011. g. u Beogradu, došlo je do izmena u funkcionisanju Skupštine RSS u narednom 
periodu. 

 
Budući da ima određeni broj novoosnovanih klubova koji se žele baviti samo 

neolimpijskim disciplinama (grepling, pankracion, rvanje na pesku, rvanje za kaiš i tradicionalno 
rvanje), a njihovi članovi su sada registrovani za druge klubove, Predsedništvo RSS uvodi ovaj 
vanredni prelazni rok, kako bi pre državnog prvenstva u neolimpisjkim disciplinama ti takmičari 
mogli da budu registrovani za klubove koji se žele baviti samo neolimpijskim disciplinama. 

 
 
 
 
 
 
 
 
       Rvački savez Srbije 
Željko Trajković, predsednik 
 
 

РВАЧКИ  САВЕЗ  СРБИЈЕ 
WRESTLING FEDERATION OF SERBIA 

11 000 Београд, Кнез Михаила 7/2  11000 Belgrade, Knez Mihaila 7/2 
Телефон: +381 11 262-878-7,  Факс: +381 11 262-038-6,   
ЖР: 355-1027994-67,     ПИБ 100121133     МБ: 07062745 

www.wrestling-serbia.org.yu E-mail: SRB@fila-wrestling.com  


